



---

**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

---

« 06 » декабря 2021 года № 319  
п.Локомотивный

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы Локомотивного городского округа Челябинской области» на 2020-2022 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Локомотивного городского округа от 24.11.2021 года № 80-р «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Локомотивного городского округа от 24.03.2011 года № 46-р» и внесением изменений в Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Локомотивного городского округа, -

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы Локомотивного городского округа Челябинской области» на 2020-2022 годы:

изменить плановые значения объемов финансирования на 2021 год:

- в паспорте программы в разделе «Объем и источники финансирования»

изменить размер финансирования на 2021 год: вместо слов «80,2» читать «81,5»;

- в пункте 16 Главы VIII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ на 2021 год вместо слов «80,2» читать «81,5»;

- в пункте 10 раздела IV. Обеспечение социальных гарантий муниципальным служащим Главы X. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2021 год вместо «75,2» читать «76,5».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного» (Сайтгалина Т.Д.) и размещению на официальном сайте Администрации Локомотивного городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Формина Л.Н.).

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Л.Н.Формину.

Глава  
Локомотивного городского округа

А.М.Мордвинов